
News  Release      
 

平成２２年  １１月  １日 
 

香川大学ビジネススクール（大学院地域マネジメント研究科） 

平平成成 2222 年年度度  オオーーププンンススククーールル・・ウウィィーーククののごご案案内内  
  

 
地域マネジメント研究科は、平成 16 年 4 月、中四国初のビジネススクールとして開設し 7 年目に入りました。こ

の間、何かとご高配いただき誠に有難うございます。 
このたび、本研究科についてさらにご理解を深めていただきたく、下記のとおりオープンスクールを開催すること

にいたしました。下記の講義は、いずれも通常の講義を公開いたしており、ご希望の講義をご聴講いただけますので、

ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 
また、この週間にあわせて、研究科への入学をご検討いただければ有難く、講義後、入試説明についての担当者が

おりますので、お気軽にお尋ねいただければと存じます。 
 

記 
［公開講義］  

日 時 授業科目，講師 講義室 

平成 22 年 
１１月 9 日（火） 
第６校時（18：20～19：50） 

「マネジメント・アカウンティング」 
山田伊知郎 （地域マネジメント研究科 准教授） 

特別講義室 

1１月 9 日（火） 
第 7 校時（20：00～21：30） 

「マーケティング・マネジメント」 
西山良明（地域マネジメント研究科 教授） 

特別講義室 

1１月 12 日（金） 
第 6 校時（18：20～19：50） 

「四国経済事情（地域活性化と企業経営）」 
 永見宏介（㈱桜製作所 代表取締役社長） 特別講義室 

1１月 12 日（金） 
第 7 校時（20：00～21：30） 

「経済分析」 
亀山嘉大（地域マネジメント研究科 准教授） 特別講義室 

１１月 13 日（土） 
第 3 校時（13：00～14：30） 

「地域産業連関分析」 
井原健雄（香川大学名誉教授） 

特別講義室 

 
※ 受講をご希望の方は、資料準備等の都合上、ご希望の講義日の前日午前中までに、電子メールアドレス宛

(gsm-office@gsm.kagawa-u.ac.jp)、御所属、お名前、出席希望講義名を明記のうえお申し込み下さい。 

※ 上記は、全て当研究科学生が履修する通常の講義であるため、講義中の入退室はご遠慮ください。また、お申し込

み多数の場合は、ご遠慮いただく場合がありますことをご了承ください。 

※ 当日は、講義室へ直接お越しください。（別添の構内図・地図にてご確認ください。） 

※ いずれの会場も駐車場のご用意はございません。 

 
 

香川大学大学院 
地域マネジメント研究科（南谷）

電話＆FAX：087（832）1900 
e-mail：gsm-office@gsm.kagawa-u.ac.jp 

【お問合せ】 



 

特別講義室 

（1 階） 

【香川大学幸町キャンパス構内図】

幸町南キャンパス 

幸町北キャンパス 

Ｎ


